СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ                                                                ПРАВОХАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                               РЕШЕНИЕ
14.11.2017г.№ 50- V–СНД
с.Правая Хава

	Об утверждении  местных нормативов
градостроительного проектирования

Правохавского сельского поселения                                                        Верхнехавского  муниципального района

Воронежской области

        В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Правохавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов  Правохавского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования  Правохавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области согласно приложению.

2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в законную силу со дня обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                                             Правохавского сельского поселения                           А.П. Дудченко